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PRICE ENGINES | PORTES PRICE €
REMOTE WEIGHT| WITHOUT VAT VAT included
EJE | ARRANQUE ] CILINDROS | CM. CUBICOS DEPOSITO} CONTROL | TILLER HANDLER | PROPELLER | PESO PVP MOTOR TTE. PVP €
MODELO [sHAFT] sTAarRT Jcyuinpbers] cusiccc TRIM FUEL REMOTO | mMANDO POPERO HELICE Kg. SIN IVA IVA incluido

MOTORES FUERABORDA 4 TIEMPOS 4 STROKE

E

V6

4169

v

OPC.

STD

11a28

260,00

28172,00

100,00

34.209,12

E

V6

4169

v

OPC.

STD

11a28

268,00

29676,00

100,00

36.028,96

HELICE INOS PULIDO (T) MANDO CONSOLA ELECTRONICO Y RELOJES DIGITALES CUADRADOS INCLUIDOS

X

—

EXTRA LONG

SUPER EXTRA LONG

EXTRA LARGO

SUPER EXTRA LARGO
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